[bookmark: _GoBack]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Красноярская средняя школа имени Бых Николая Никифоровича»
муниципального образования Черноморский район
Республики Крым
МБОУ «Красноярская средняя школа им. Бых Н.Н.»

ПРИКАЗ
26 сентября 2024 г.					             № 146

Об утверждении Дорожной карты
«Организация и проведение
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования в МБОУ «Красноярская средняя
школа им. Бых Н.Н.» в 2025 году

        Во исполнение приказа отдела образования, молодежи и спорта администрации Черноморского района Республики Крым от 23.09.2024 № 638 «Об утверждении Дорожной карты «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Черноморском районе в 2025 году», с целью планирования организационных мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования обучающихся в МБОУ «Красноярская средняя школа им. Бых Н.Н.» в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.До 30.09.2024 разработать Дорожную карту МБОУ «Красноярская средняя школа им. Бых Н.Н.» (приложение 1).
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Самохвал Н.П. обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты в полном объеме в установленные сроки.
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Самохвал Н.П.

Директор школы                                               З.Э.Асанова

С приказом ознакомлены:
1.Самохвал Н.П.________________          ________________